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Segundo ciclo

	Área Temática Curricular        (Marcar lo que corresponda solo un casillero)
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Lengua 
(solo Segundo ciclo)
	Cs. Sociales
	Cs Naturales 
	Ed. Ambiental

	Matemática 
	Ed. Fisica 
	Ed. Tecnológica 
	F. Ética y Ciudadana

	Modalidad         (Marcar solo si No se inscribe por Área temática)

	Educación Artística

 (solo Segundo ciclo)
	Adultos
	Ed. Especial       
	Contexto de privación de la libertad 

	Educación Rural
	Ed. Hospitalaria y Domiciliaria
	Ed. Intercultural Bilingüe  


DEL COLEGIO, ESCUELA, INSTITUCIÓN
	Escuela o Colegio:                                                                                                                      
Domicilio:                                                                                Localidad                                                C. P.:                  Teléfono
Correo Electrónico 
Nombre y Teléfono particular del Directivo:


DE LOS ALUMNOS EXPOSITORES
	Apellido y Nombres                                                                                                                DNI                                 
Fecha de Nacimiento        /       /                                      Domicilio:                            
Sexo                 Edad              Curso           Correo Electrónico                                                 Tel. 

	Apellido y Nombres                                                                                                                  DNI                                 
 Fecha de Nacimiento        /       /                                     Domicilio:
Sexo                 Edad              Curso           Correo Electrónico                                                 Tel.  


DEL DOCENTE ORIENTADOR
	Apellido y Nombres                                                                                                                                                                                       

DNI                                Fecha de Nacimiento                          Tel.                                   Sexo:                                         Edad:    
Domicilio                                                                                                                                               Correo Electrónico


                               LISTADE LOS ALUMNOS AUTORES (La totalidad, si es necesario utilice el reverso de la planilla)
	Apellido y Nombre                                                                                                           
1.

2. 

3.

4.

5.

6.

7.

8. 

9.

10.

11. 

12.

13.

14.

…
	Edad
	DNI
	Curso


DEL RESUMEN DEL PROYECTO

	SE DEBE ENTREGAR UN RESUMEN DEL PROYECTO, ADJUNTO A LA PRESENTE PLANILLA, EN UNA HOJA A4 Y DE NO MÁS DE 150 PALABRAS.

	Mencionar las necesidades que crean convenientes tener en cuenta para la exposición: _____________________________________________________________________________________________
Mencionar la especialidad del Docente del  jurado que debería evaluar el proyecto. (no colocar nombres de personas)

1. ______________________ 2. ___________________________ 3. ________________________

	Nota: El sólo hecho de firmar la planilla de Inscripción implica la aceptación del Reglamento de Participación de las Ferias de Educación, Ciencia, Arte y Tecnología, teniendo carácter de Declaración Jurada. A través de la presente se acepta que el fallo del Jurado es inapelable en cualquier de las instancias de participación; no pudiendo bajo ningún aspecto solicitar un nuevo Jurado o dictamen. Firma y aclaración de los alumnos expositores y del orientador:
Firma y aclaración del docente:
Aclaración:
Firma y sello autoridad de la Escuela o Colegio: 
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